様式第6号

助 成 金 交 付 請 求 書

令和  年  月  日

いづも財団 理事長    様

助成事業者

住 所

電 話 番 号

氏名又は団体名

及び代表者氏名

                 ㊞

 いづも財団助成金規程第13条第2項の規定により、次のとおり請求します。

決 定 通 知 年 月 日 年  月  日 決 定 通 知 番 号 第     号

助 成 年 度 年度 助 成 金 の 種 類

助 成 事 業 の 名 称

助成金の

交付決

定通知

額

交付確

定額

円

円

助成金の既交付額

年   月   日交付            円

年   月   日交付            円

計          円

今 回 交 付 請 求 額 円

未 交 付 額 円

添 付 書 類

 １ 助成金交付決定通知書又は助成金等確定通知書の写し

 ２ 請求額内訳書

３ 領収書

 ４  振込先（名義、金融機関、口座番号）